РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2019  г.   № 10             			                             п. Сеща

Об утверждении структуры
Сещинского сельского Совета
народных депутатов третьего созыва

            Руководствуясь  Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, в соответствии с  Регламентом  Сещинского сельского Совета народных депутатов,

                                  Сещинский сельский   Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Сещинского сельского Совета народных депутатов  согласно Приложению № 1.
2. Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от « 07» сентября 2014 г. № 10  «О структуре Сещинского сельского Совета народных депутатов» - считать утратившим силу.
3.  Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».
4.  Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования « Сещинское сельское поселение»  http://sescha.ru/ в сети Интернет

Глава муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»		    ___________________     Тимофеев В.И.

Приложение № 1
к Решению Сещинского сельского
 Совета народных депутатов
 от «25» сентября 2019 г. № 10

СТРУКТУРА СЕЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ФРАКЦИИ (ОБЪЕДИНЕНИЯ)  СEЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ СЕЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОНЫХ ДЕПУТАТОВ

	КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ, ФИНАНСАМ И НАЛОГАМ

	КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ПРАВОВОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ